
CESTOVNÍ KANCELÁŘ CK-OK.CZ, s. r. o., Nad Potůčkem 329, 463 12 Šimonovice: +420 777106543,  

www.ck-ok.cz, e-mail: info@ck-ok.cz, IČO: 03138020 

 

Rakousko na běžkách 
Termín: 14. – 18. 2. 2024 (st - ne) 

1. den 14. 2. středa Odjezd v brzkých ranních hodinách přes Mikulov-Vídeň 

 příjezd na ubytování pak běžky  idividuálně v místě večeře. 

2. den 15. 2. čtvrtek – po snídani celodenní Ramsau placené stopy tam i zpět busem večeře 

3. den 16. 2. pátek  – po snídani autobusem do  Altenmarktu zde okruhy odpoledne možnost 

návštěvy termálů v podvečer přejezd zpět na ubytování večeře 

4. den 17. 2. sobota  – po snídani naším busem na trasy do Obertauern návrat dle dolmuvy naším 

busem večeře. 

5. den 18. 2. neděle – po snídani sbalení všech věcí naším busem opět Ramsau dnes dřívější odjezd 

směr ČR předpokládaný návrat do půlnoci. 

Jednotlivé dny je možné zaměnit s ohledem na počasí 

Cena:  6 900,- Kč/osobu 

Ubytování:  V pěkném apartmánovém penzionu ve dvou až čtyřlůžkových apartmánech ve dvou až 

třílůžkových ložnicích v obci St. Martin am Tennengebire. Všechny apartmány/studia s vlastním 

sociálním zařízením, kuchyňským koutem, TV a povlečením. K dispozici společenská místnost pro 40 - 

50 osob. Wi-Fi zdarma. Herna se stolním fotbálkem, lyžárna s vyhřívanými sušáky na boty, infrasauna.  

Stravování: vydatné snídaně a večeře připravované většinou z českých surovin – snídaně formou 

švédského stolu, k večeři polévka a hlavní jídlo.  

Běžecké lyžování: V St. Martinu je vám k dispozici přes 40 km upravovaných běžeckých tras lehké až 

střední náročnosti. Do sítě běžeckých stop můžete nastoupit bezprostředně u Pensionu Heidi. Další 

možnosti běžeckého lyžování: Obertauern – tratě 6 – 23 km, proslulé sněhovou jistotou, trasy pro 

klasiku i skating. Flachau, Eben, Schladming – 89 km tras trasy po dokonalé Tauernloipe spojující obce 

Ski Amadé + nabízející prodloužení do údolí. Filzmoos – 45 km tras na klasiku i skating v této horské 

vesnici. Ramsau – běžkařský ráj s 220 km stop na náhorní planině + na ledovci v nadmořské výšce 

2700 m (lanovkou). Využití stop za poplatek. 

V ceně zájezdu zahrnuto: veškerá doprava s přepravou lyží, 4x ubytování, 4x vydatná polopenze 

(začíná se večeří, končí snídaní), služby průvodce po celou dobu pobytu, pobytová taxa, zákonné 

pojištění CK proti úpadku dle zákona 159/1999 Sb. 

V ceně zájezdu není zahrnuto:  fakultativní vstupné a jízdné, cestovní pojištění. 


